
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

LXXІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 26 лютого 2026 р.    Стрий №4150

Про затвердження проектів землеустрою щодо 
відведення  земельних  ділянок,  технічної 
документації  із  землеустрою  щодо 
інвентаризації земель комунальної власності, 
з  метою  оформлення  права  комунальної 
власності на них, які знаходяться на території 
Стрийської міської ради 

Розглянувши  клопотання  юридичних  осіб  про  затвердження  проектів 
землеустрою  щодо  відведення  земельних  ділянок,  технічної  документації  із 
землеустрою  щодо  інвентаризації  земель  комунальної  власності,  з  метою 
оформлення права комунальної власності на них, які знаходяться  на території 
Стрийської міської ради та керуючись ст.ст.12, 20, 22, 38, 58-61, 83, 84, 122, 125, 
126, 184, 186 Земельного кодексу України, ст.ст.50, 57 Закону України «Про 
землеустрій», Законом України «Про  внесення змін до деяких законодавчих 
актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», 
ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити  Стрийській  міській  раді  (ідент.  код  юридичної  особи: 
26256903): 

1.1. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0026 
га  (кадастровий  номер:  4611200000:06:032:0006)  Земельні  ділянки  запасу 
(земельні ділянки, які не надані у власність або користування громадянами чи 
юридичними особами)  (код КВЦПЗ 03.19), яка знаходиться за  адресою: вул. 
Торговиця, 18Б, м. Стрий, Львівська область на території Стрийської міської 
ради. 

1.2.  Проект  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки  зі  зміною 
цільового призначення із  «Земельні  ділянки запасу (земельні  ділянки,  які  не 
надані у власність або користування громадянами чи юридичними особами) (код 
КВЦПЗ 01.17)» на «для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 
(код  КВЦПЗ  01.01)»  площею  18,5534  га  (кадастровий  номер: 
4625386800:09:000:0303),  яка знаходиться за адресою: с. Стрілків, Стрийський 
район, Львівська область на території Стрийської міської ради.



1.3.  Технічну  документацію  із  землеустрою  щодо  інвентаризації  земель 
комунальної  власності на  земельну  ділянку  площею  0,0220  га  (кадастровий 
номер: 4625381000:02:000:0088) Земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які 
не надані у власність або користування громадянами чи юридичними особами) 
(код КВЦПЗ 01.17), яка знаходиться за адресою: с. Добряни, Стрийський район, 
Львівська область на території Стрийської міської ради.

2. Затвердити Львівському регіональному центру гідрометеорології (ідент. 
код юридичної особи: 20781838) проект землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки,  з  метою внесення відомостей про земельну ділянку до Державного 
земельного  кадастру,  площею  0,0390  га  (кадастровий  номер: 
4625385600:08:000:0447)  для  будівництва  та  експлуатації  гідротехнічних, 
гідрометричних  та  лінійних  споруд  (код  КВЦПЗ  10.10),  яка  знаходиться  за 
адресою:  с.  Зарічне,  Стрийський  район,  Львівська  область  на  території 
Стрийської міської ради.

3. Стрийській міській раді (ідент. код юридичної особи: 26256903) оформити 
право комунальної власності на земельні ділянки, зазначені в пункті 1 даного 
рішення міської ради, відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську комісію з питань 
архітектури,  містобудування,  будівництва,  земельних  відносин  та  охорони 
навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15

